

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บ้านหนองจอก หมู่ที่ ๑๖ ตำบลประสุข อำเภอชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลประสุข อำเภอชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๙๖๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๔.ลักษณะงานโดยสังเขป

ปริมาณงาน ซ่อมสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนา ๐.๐๕ ม. ช่วงที่ ๑ ขนาดกว้าง ๖ ม. ยาว ๕๒๕ ม., ช่วงที่ ๒ ขนาดกว้าง ๖ ม. ยาว ๕๗๕ ม. หรือมีพื้นที่ดำเนินการรวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๖,๐๐๐ ตร.ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย และป้ายโครงการเหล็ก จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น กรมทางหลวงชนบท แบบเลขที่ ทล-๗-๒๐๑ รายละเอียดตามแบบรูปรายการ อบต.ประสุข กำหนด

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๙๖๒,๐๐๐.๐๐ บาท

๖.บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบ พร.๕

๖.๒ แบบ พร.๔

๖.๓

๖.๔

๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวพิชามญช์ ชาญจจอหอ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๗.๒ นายนพพล บุญเรา ตำแหน่ง นิติกร กรรมการ

๗.๓ นายธัญพงศ์ รัตนจันทร์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ

๗.๔

๗.๕

ใบสรุปราคากลางการก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง องค์การบริหารส่วนตำบลประสุข ต.ประสุข อ.ชุมพวง จ.นครราชสีมา

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านหนองจอก หมู่ที่ 16

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองจอก หมู่ที่ 16 ต.ประสุข อ.ชุมพวง จ.นครราชสีมา

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลประสุข

ประมาณราคาตามแบบ ปจ.4 ปจ.5 ปจ.6 และ Factor F ทั้งหมด จำนวน 3 แผ่น ตามแบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 เมษายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง	1,440,630.00	1.3624	1,962,714.31	
2	งานอาคาร	-	-	-	
3	งานชลประทาน	-	-	-	
4	งานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม	-	-	-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			1,962,714.31	
สรุป	คิดเป็นเงินงบประมาณ			1,962,000.00	
	ตัวอักษร :	หนึ่งล้านเก้าแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นางสาวพิชามณีย์ ชาญจจอหอ)

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายณพพล บุญเรา)

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายฉันทพงษ์ รัตนจันทร์)

ประมาณราคากลางค่าซ่อมสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลประสุข
โครงการ	ซ่อมสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บ้านหนองจอก หมู่ที่ 16
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองจอก หมู่ที่ 16 ต.ประสุข อ.ชุมพวง จ.นครราชสีมา
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 1 แผ่น ตามแบบเลขที่
ประมาณราคาเมื่อวันที่	

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	1,440,630.00	1.3624	1,962,714.31	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	งานอาคาร	-	-	-	เงินประกันผลงานหัก 0%
3	งานชลประทาน	-	-	-	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี
4	งานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม	-	-	-	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			1,962,714.31	
สรุป	คิดเป็นเงินงบประมาณ			1,962,000.00	
	ตัวอักษร :	หนึ่งล้านเก้าแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง 30 เมษายน 2563

ผู้ประมาณราคา

(นายฉันทพงศ์ รัตนจันทร์)

นายช่างโยธา

ตรวจสอบ

(นางสาวพิชามณูช ชาญจ่อหอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายบัญชา อุตสาหการ)

ปลัด อบต.ประสุข

อนุมัติ

(นายเข้ม บุญโสภากรณ)

นายก อบต.ประสุข

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นายสุวิทย์ วัฒนวิเศษ)

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายสมพงษ์ วัฒนวิเศษ)

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายเข้ม บุญโสภากรณ)

ปริมาณวัสดุซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

โครงการ	ซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านหนองจอก หมู่ที่ 16
ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลประสุข
ปริมาณงาน	ซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.04 ม. ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 6 ม. ยาว 425 ม., ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 6 ม. ยาว 575 ม.หรือมีพื้นที่ดำเนินการรวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า 6,000 ตร.ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย และป้ายโครงการเหล็ก จำนวน 1 ป้าย รายละเอียด ตามแบบรูปรายการ อบต.ประสุข กำหนด

ประมาณการโดย นายธัญพงศ์ รัตนจันทร์

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ , ค่าขนส่ง		ค่าดำเนินการ , เสื่อมราคา		รวมราคาวัสดุ แรงงาน (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานผิวทาง							
	งานชุตรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ 10 ซม.	6,000.00	ตร.ม.			13.78	82,680.00	82,680.00
	งาน Prime Coat	6,000.00	ตร.ม.	21.45	128,700.00	6.89	41,340.00	170,040.00
	งาน Tack Coat	-	ตร.ม.	6.53	-	6.81	-	-
	งานปูลาดและบดทับ ผิว AC หนา 4 ซม.	6,000.00	ตร.ม.	177.00	1,062,000.00	11.61	69,660.00	1,131,660.00
2	งานตีเส้นจราจร							
	เส้นจราจร ไหล่ทาง, แบ่งกลาง	225.00	ตร.ม.	250.00	56,250.00	-	-	56,250.00
	Rumble Strips	-	ตร.ม.	270.00	-	-	-	-
รวมราคาค่าต้นทุน								1,440,630.00

ประมาณการ 

(นายธัญพงศ์ รัตนจันทร์)

นายช่างโยธา